A FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CARUARU TORNA PÚBLICO RESPOSTA AOS RECURSOS DAS PROPOSTAS SELECIONADASNA ANÁLISE DO MÉRITO

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 003/2024– PERIFERIA EM FOCO CATEGORIAS: A – B – C - D- E

CATEGORIA A

CATEGORIA B

CATEGORIA C

CATEGORIA PROJETO PROPONENTE RESULTADO DO MÉRITO
CULTURAL

RESULTADO DO
RECURSO

C CINEMA & EDUCAÇÃO:
DOCUMENTÁRIOS
COMO POSSIBILIDADES
DE PROTAGONISMO

CAIO TULIO DUQUE SUPLENTE DEFERIDO

C PODCAST: “TRAVESSA
DAS FLORES”

ARY VALENÇA DA SILVA NETO INABILITADO – NÃO É
CONSIDERADO CULTURAL

INDEFERIDO

C FIRME E FORTE COMO
O BAOBÁ

IGOR TAVARES DE LIRA INABILITADO INDEFERIDO

CATEGORIA PROJETO PROPONENTE RESULTADO DO MÉRITO
CULTURAL

RESULTADO DO
RECURSO

A UM "MONTE" DE
VERSO

LAPIS COMUM - TONY MACIEL SELECIONADO INDEFERIDO

CATEGORIA PROJETO PROPONENTE RESULTADO DO MÉRITO
CULTURAL

RESULTADO DO
RECURSO

B CINEMA NO PONTO DANIELE CRISTINA SANTOS LEITE SUPLENTE DEFERIDO

B CORPOS ANCESTRAIS LIVIARUANA DA SILVA BARROS SELECIONADO DEFERIDO
B PESQUISA HIP-HOP EM

CARUARU
IGOR TAVARES DE LIRA INABILITADO INDEFERIDO

CATEGORIA D

CATEGORIA PROJETO PROPONENTE RESULTADO DO MÉRITO
CULTURAL

RESULTADO DO
RECURSO

D  I FESTIVAL RENDEIRAS
EM CULTURA

ALEXANDRE ARQUIMEDES DE OLIVEIRA INABILITADO –
INSCRIÇÃO NO EDITAL
ERRADO

INDEFERIDO